
Nr. 10421
6 juli

2010

Besluit van de Minister van Economische Zaken van 28 juni 2010, 

nr. WJZ/10050469, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Audit 

Committee Economische Zaken 2008

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 8 van het Besluit taak DAD;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het Instellingsbesluit Audit Committee Economische Zaken 2008 wordt als volgt gewijzigd:

A

Artikel 5 wordt als volgt gewijzigd:

1. Het tweede lid, onderdeel d, e, en f, komen te luiden:

d. de directeur-generaal van Energie, Telecom en Markten en de directeur-generaal van Onderne-
men en Innovatie;

e. de algemeen directeur Agentschap NL;
f. twee onafhankelijke externe leden.

2. Het derde lid komt te luiden:

3. De leden van het Audit Committee Economische Zaken, bedoeld in het tweede lid, onderdeel f, 
worden benoemd door de Minister voor een periode van maximaal vier jaar. De leden zijn 
herbenoembaar.

3. Het vierde lid komt te luiden:

4. De leden van het Audit Committee Economische Zaken, bedoeld in het tweede lid, onderdeel b 
en c, kunnen zich incidenteel voor een bijeenkomst laten vervangen.

B

Artikel 8 wordt als volgt gewijzigd:
De onderdelen a en b, alsmede de aanduiding ‘c’, vervallen.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na uitgifte van de Staatscourant waarin het 
wordt geplaatst en werkt terug tot en met 1 maart 2010.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan de 
betrokkenen.

Den Haag, 28 juni 2010

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2010 nr. 10421 6 juli 2010


	Besluit van de Minister van Economische Zaken van 28 juni 2010, nr. WJZ/10050469, houdende wijziging van het Instellingsbesluit Audit Committee Economische Zaken 2008
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


